
PRESSMEDDELANDE 
      MOTORBRANSCHENS YRKESNÄMNDER 

2009-08-25 
 
 
Unga i motorbranschen på väg mot Yrkes-VM 
 
Snart går startskottet för världens största tävling i yrkesskicklighet, Yrkes-VM, i 
Calgary, Kanada. Då tävlar 900 deltagare från hela världen tävlar mot varandra i 
45 olika yrkesgrenar. I det svenska yrkeslandslaget på 31 personer finns tre 
från motorbranschen.  
 
Det är billackeraren Camille Cederlund, bilskadereparatören Andreas Erlingsson och 
bilmekanikern Christofer Westling, som ska visa resten av världens vad svensk 
yrkesskicklighet i motorbranschen går för. Sedan de vann Yrkes-SM, i sitt respektive 
yrke för drygt ett år sedan, har de deltagit i lagträffar med yrkeslandslaget, gått en 
mängd olika kurser och lagt ner många timmar på enskild träning.  

– Jag har fått mycket extrautbildning inför det här, så bättre förberedd kan jag 
inte vara. Nu hoppas jag på guld, även om konkurrensen är stenhård, säger 
Christofer Westling från Sundsvall, som till vardags arbetar på Bilbolaget 
Personbilar i samma stad.  

 
Andreas Erlingsson instämmer. Han har varit borta en del från sitt jobb på Holmgrens 
Bil i Jönköping, men hoppas att arbetsgivaren får tillbaka mycket med tanke på allt 
han har lärt sig under det gångna året.  

– Jag har bland annat varit på kurs i Finland och arbetat med VM-sponsorn Car-
O-Liners utrustning i Kungsör. Till min hjälp har jag haft en personlig tränare, 
som har tränat fem tidigare VM-deltagare, så det känns jättebra. 

 
Camille Cederlund tog studenten från det specialutformade fordonsprogrammet 
Nordisk billackering för två år sedan. Sedan dess har hon hunnit avlägga gesällprov 
och gått en ettårig lärlingsutbildning på sin nuvarande arbetsplats, Avesta Krylbo 
Billackering. På helgerna är hon co-driver åt Jonas Brinkemar i rally. Vinnarinstinkten 
är det inget fel på.  

– Jag vet vad jag kan och jag åker dit för att vinna. För mig finns ingen annan 
färg på medaljen än den i guld, så är det bara. 

 
Det är Motorbranschens yrkesnämnder, ett samarbete mellan arbetsgivare och fack, 
som står bakom motorbranschens deltagare i Yrkes-VM.  

– Genom uppmärksammandet av unga, duktiga yrkesutövare vill vi främja 
rekryteringen till motorbranschen. Vi behöver fler som är lika engagerade, 
intresserade och proffsiga som Camille, Christofer och Andreas, säger Caj 
Luoma, ordförande för Motorbranschens yrkesnämnder.  

 
FAKTA 
Yrkes-VM 2009 hålls i Calgary, Kanada, 1-6 september. Under fyra intensiva 
tävlingsdagar (2-5 september) tävlar det svenska yrkeslandslaget som består av 31 
personer som vunnit Yrkes-SM i sitt yrke.  
 



Motorbranschens yrkesnämnder, MYN och LYN, består av Motorbranschens och 
Lackerarnas yrkesnämnder. De står bakom Sveriges deltagande i billackering, 
bilskadereparation och bilteknik. Mer information och bilder för nedladdning finns på 
www.bilproffs.se och www.yss.se. 
 
KONTAKT 
Camille Cederlund, 0736 - 96 46 59, http://camillecederlund.com 
Christofer Westling, 0703 - 36 46 42 
Andreas Erlingsson, 0739 - 51 71 66 
Caj Luoma, ordf. i MYN och LYN, 0730 - 44 71 56 
 
Daglig rapportering och slutligt resultat från Yrkes-VM sker via pressmeddelanden 2-
6 september.  
 


